АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДО-ОЛЬГИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2016                                                                          № 103
село Отрадо-Ольгинское

Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской        Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации                   от 23 июня 2016 года № 574 «Об общих требованиях к методике                   прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы      Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района (прилагается).

2 Специалисту 1 категории администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района И.В.Максимовой разместить настоящее постановление на официальном сайте Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Отрадо-Ольгинского

сельского поселения

Гулькевичского района                                                                         Н.В.Костенко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района от _______________ № ___

«Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района»

Проект подготовлен и внесен:

Специалист 1 категории

администрации Отрадо-Ольгинского

сельского поселения Гулькевичского района                                        Е.А.Озерова
Проект согласован:

Заместитель главы Отрадо-Ольгинского

сельского поселения Гулькевичского района                                    С.Н.Чистоусов

Специалист 1 категории

администрации Отрадо-Ольгинского

сельского поселения
Гулькевичского района                                                                    Е.И.Маншилина